fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 26/09/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 046/2020 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para
eventual aquisição de diversos materiais de limpeza para a CESAMA - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 25 de
setembro de 2020. a) ALEXANDRE TEDESCO NOGUEIRA – Pregoeiro da Comissão de Licitações da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

099/2020 COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA. R$ 1.368,00 (mil trezentos e sessenta e oito
reais)

100/2020 ISAPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL
LTDA.

R$ 5.290,00 (cinco mil duzentos e noventa
reais)

101/2020 ALIMENTOS ROGEL EIRELI R$ 4.669,00 (quatro mil seiscentos e sessenta e
nove reais)

102/2020 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA. R$ 5.976,76 (cinco mil novecentos e setenta e
seis reais e setenta e seis centavos)